[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	08.04.14
	                                                                     №
	253

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 31 марта  2014 года № 229«О назначении публичных слушаний по проекту  «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, применительно к части территории — станицы Камышеватской»
В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования Ейский район в связи с допущенной технической   опечаткой                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 31 марта  2014 года № 229«О назначении публичных слушаний по проекту  «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, применительно к части территории — станицы Камышеватской», изложив пункт 4 в новой редакции:

«4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Ейский район совместно с администарцией Камышеватского сельского поселения организовать выставку, экспозицию демонстрационных материалов проекта «Правила землепользования и застройки территории Камышеватского сельского поселения Ейского района Краснодарского края, применительно к части территории — станицы Камышеватской»».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Ейский район

          М.Н. Тимофеев